中航电子

中航航空电子系统股份有限公司独立董事

关于续聘会计师事务所的独立意见

根据《上市公司独立董事规则》《上海证券交易所股票上市规则》等有关

法律法规以及《中航航空电子系统股份有限公司章程》的有关规定，我们作为

中航航空电子系统股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，现就公司

第七届董事会 2023 年度第三次会议中审议的《关于审议续聘会计师事务所的

议案》发表如下意见：

大华会计师事务所符合《证券法》规定的会计师事务所资格，所出具的公

司 2022 年度财务报告审计报告及内部控制审计报告真实、准确地反映了公司

财务状况、经营成果和内控状况，执业水平良好、勤勉尽责。我们同意续聘其

为公司 2023 年度财务报告审计机构和内部控制审计机构。同意将该议案提交

股东大会审议。

独立董事签字：

     ＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿

  杨有红                     张金昌

     ＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿

魏法杰                 景  旭

上巾公 I ij 独＼｀［ i，I晕i Iji 规则）I (:'..l·ifH i,I 躲交易肋股 !,kl，市规则 i) ;'i 1 j

股份付限公 r~」节和．》的＂关规矿，找1I l 1牛丿J

股份付限公， 1j （以卜简称“公口l”) 的独订 l,.t['J

0?31讥顷｝勹')(穴l，义 I I I 审议的《欠 r审议？如协会 i 1帅
一-~

11 I #

I帅巾务所符合《 i 11券认》规定的会 i I 帅 I Ji 务所资格，所出具的夕
022 1 f.~：度财务报 1'1,rl.i·.l I 报告 M ，人I ~，叫:,:； :hll rl fi 1 41i 伈 l.J'、．丿-:、 fH 咄地）义 II央（介 r

11A织状和｀沁顷如~l 从1 拧状况，执业水平凡好、勤勉尽贞。我们 l

为八，一11 9n,）？作 ,n 叫各扑j ?,·'i1 J. i 1,t.ll. 4勾利 l 内部拧制 ~Ii i I补 I.

}

•

．仁

厂
~

中航电子

中航航空电子系统股份有限公司独立董事

关于续聘会计师事务所的独立意见

根据 《上市公司独立章事规则》《上海证券交易所股票上市规则》等有关

法律法规以及 《中航航空电子系统股份有限公司章程》的有关规定,我们作为

中航航空电子系统股份有限公司 (以下简称
“
公司

”)的独立董事,现就公司

第七届董事会 2023年度第三次会议中审议的 《关于审议续聘会计师事务所的

议案》发表如下意贴

大华会计师事务所符合 《证券法》规定的会计师事务所资格,所出具的公

司 2022年度财务报告审计报告及内部控制审计报告真实、准确地反映了公司

财务状况、经营成果和内控状况,执业水平良好、勤勉尽责。我们同意续聘其

为公司 2023年度财务报告审计机构和内部控制审计机构。同意将该议案提交

股东大会审议。

独立董事签字 :

扬有红 张金昌

'^、

I`y
l)

魏法杰 景 旭